
Technický listTechnický list

STOP VENTIL NA SPRCHOVOU HADICI

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

napojení pro sprchovounapojení pro sprchovou
hadici (oba konce)hadici (oba konce)

1/2"

materiálmateriál plast

povrchová úpravapovrchová úprava chrom

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

ventil před sprchovou hadici - plast/chrom 02290C 8584060000580 0.028000

STOP VENTIL NA SPRCHOVOU HADICI

- ventil plně nepřerušuje průtokventil plně nepřerušuje průtok (standardní sprchová hadice by byla trvale vystavena tlaku na který není dimenzována
a mohlo by dojít k porušení její těsnosti)

- slouží pro dočasnédočasné minimalizování průtoku vody

- nenahrazujenenahrazuje hlavní uzavírací zařízení (např. ovládací páku vodovodní baterie)

- nelzenelze jej použít k trvalému uzavření průtoku (není dimenzován k použití při trvalém tlakovém zatížení)

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	STOP VENTIL NA SPRCHOVOU HADICI
	STOP VENTIL NA SPRCHOVOU HADICI


